[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      25.10.2013   г.   № _1901
                                  г. Ершов

О внесении изменений в приложение к постановлению

 администрации Ершовского  муниципального
района Саратовской области от 14.01.2011г.   №13
«Об утверждении  районной целевой программы
 «Кадровое обеспечение здравоохранения
Ершовского муниципального района  на 2011-2013 годы»
        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 14.01.2011г.  № 13 «Об утверждении районной целевой программы «Кадровое обеспечение здравоохранения Ершовского муниципального района на 2011-2013 годы» следующие изменения:

         1.1.В  разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта   программы    цифры «768,0» заменить на цифры «30,0»;

        1.2. В  графе 9  раздела «Ресурсное обеспечение программы «Кадровое обеспечение здравоохранения Ершовского муниципального района на 2011-2013 годы»:

в пункте 1 цифры «120,0» заменить на цифры «30»,

в пункте 2 цифры «240,0» заменить на цифру «0»,

в пункте 3 цифры «289,0» заменить на цифру «0»,

в пункте 4 цифры «120,0» заменить на цифру «0».
         2. Отделу кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского муниципального района обнародовать настоящее постановление в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Сучкову Л.И.
И.о. главы  администрации                                                                      С.А. Зубрицкая